
Oto lista nagród OTWS 2022. Zobacz, o co będziesz walczyć!
data aktualizacji: 2022.03.30

Ogólnopolski Turniej Wiedzy Samochodowej, którego finał odbędzie się w przyszły piątek
podczas Targów Techniki Motoryzacyjnej, to tradycyjnie już bardzo bogata pula nagród.
Zapraszamy na prezentację kilku z nich.

Przypominamy, że już tylko do jutra trwa rejestracja uczestników - uczniów szkół samochodowych z
całej Polski. Rejestrujcie się w panelu logowania na www.otws.pl.

Jednym z partnerów OTWS jest firma Felgeo, więc jedną z nagród będzie pneumatyczny rozpierak
do opon PNEUPRO, o którym więcej piszemy TUTAJ. Felgeo ufunduje także m.in. podnośnik
farmerski / off-road
FARM JACK 60" HI-LIFT 3T oraz STT-17 - pneumatyczny klucz 1/2” marki STIX Tool zasilany
sprężonym powietrzem o ciśnieniu 6,3 bar.

Kolejny ze sponsorów turnieju, firma Snap-On, przekazuje do puli nagród tester SUN PDL 8000, o
którym więcej pisaliśmy TUTAJ.

Firma UNIMETAL do puli nagród dorzuca kupon na szkolenie dla diagnostów (teoretycznie oraz
praktycznie przygotowujące do państwowego egzaminu na diagnostę samochodowego. Szkolenie
trwa 116 h/15 dni).

Kurs dla kandydatów na diagnostów samochodowych dostarczy także Polska Izba Stacji Kontroli
Pojazdów.
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TEXA Poland funduje stację obsługi klimatyzacji KONFORT K705R.

Firma Sosnowski, jedna z najbardziej zaangażwanych w organizację OTWS, sponsoruje tester
diagnostyczny Mahle TechPRO.

Nie wszystkie nagrody związane są bezpośrednio z pracą warsztatową. Castrol dorzuca
bowiem MacBooka PRO 13" with apple M1 chip, natomiast współorganizator turnieju,
czasopismo Nowoczesny Warsztat, tradycyjnie 42-calowy telewizor.

Kto dostanie nagrody?

Poza kategorią szkół są oczywiście klasyfikacje indywidualne, ranking nauczycieli oraz wiele
konkursów dodatkowych. Nagrody otrzymają bowiem także zwycięzcy poszczególnych kategorii,
takich jak diagnosta, elektronik itp.

Widzimy się 8. kwietnia w Poznaniu. Kto jeszcze nie zdążył - niech szybko rejestruje swój udział na
www.otws.pl.
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